平成 28 年７月１日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名   代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  常務取締役管理本部長 村瀬 伸行

    Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０３－３５３２－８８２６

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年7月1日付で、人事異動を下記の通り行いますのでお知らせします。

記

１．人事異動

■ 部門長級人事

新役職名 氏名 旧役職名

営業本部 東日本営業部 広域営業

部 部長
三四 邦弘

(株)プラザクリエイトストアーズ取

締役

以 上